

# 八ヶ岳高原音楽堂



ホワイトデーに贈る Piano Lovers 限定 スペシャルイベントライブ&写真撮影会

大注目のピアノの新星。 ロマンチックな名曲の一夜。

# 大井 健 プレイズロマンティック in八ヶ岳高原音楽堂



【プログラム】

ショパン:ノクターン第20番 嬰ハ短調〈遺作〉 リスト:愛の夢 グリーグ:春に寄す メンデルスゾーン:春の歌 ほか

#### 【Aコース・Bコース限定】 ファンクラブ限定イベントライブ開催! \*夕食後

○「星降る夜の夜想曲(ノクターン)」星空と大井健が奏でるノクターンをお楽しみください。 ○写真撮影会

# 【Aコース】新宿駅発着 1泊2日バスツアー

新宿発着バス付/1泊2日2食付きコンサートプラン 夕食後ファンクラブイベントライブ、写真撮影会付き

- •出発日:2020年3月14日(土) 1泊2日
- •旅行代金(大人お一人様:小学生以上同額/税込)

※ 1室1名様の室数には限りがあります。※ 未就学時のお申込は不可。

利用ルーム	3名一室	2名一室	1名一室(※)	相部屋(男女別)3-4名
スタンダート・クラシカル	53,100円	55,500円	68,000円	54,200円
デラックス・スーペリア	57,700円	62,500円	82,000円	60,000円

●最少催行人員:25名 ●食事:夕食1回・朝食1回●添乗員:同行しお世話致します。●交通機関:専用貸切バス(貸切バス事業者安 全性評価認定制度・認定バス会社)●宿泊:八ヶ岳高原ロッジ(洋室ベッド) 禁煙・喫煙ルームのご要望はお受けできません。

2020 3/14 (土)	新宿駅(10:30発)=(専用バス)=途中SAにて各自昼食==八ヶ岳高原ロッジ着(14:30頃) その後ホテルのバスにて八ヶ岳高原音楽堂へ=音楽堂到着。 <b>いよいよコンサートです!</b> 開場15:00 開演16:00 ==ホテルのバスにて移動=ロッジ着、ホテルにてビュッフェディナー。 ★夕食後は、八ケ岳高原音楽堂にて「FCイベントライプ 開催/写真撮影会付」	朝× 昼× 夕〇
3/15 (Ħ)	八ヶ岳高原ロッジでの朝食(7:30~)、チェックアウト後ロッジ出発(11:00発)== ==途中SAにて各自昼食==新宿駅(14:30頃)	朝 〇 昼 × 夕

### 【Bコース】 現地集合解散 1泊2日

#### 関東近郊以外にお住まいの方におすすめ!

現地集合解散/1泊2日2食付きコンサートプラン/夕食後ファンクラブイベントライブ、写真撮影会付き

- •出発日:2020年3月14日(十) 1泊2日
- •旅行代金(大人お一人様:小学生以上同額/税込)
- ※ 1室1名様の室数には限りがあります。※ 未就学時のお申込は不可。

利用ルーム	3名一室	2名一室	1名一室(※)	相部屋(男女別)3-4名	
スタンダート・クラシカル	46,100円	48,500円	61,000円	47,200円	
デラックス・スーヘ゜リア	50,700円	55,500円	75,000円	53,000円	

●最少催行人員:25名 ●食事:夕食1回・朝食1回●添乗員:なし(現地係員がお世話致します)●宿泊:八ヶ岳高原ロッジ(洋室ベッド) 禁煙・喫煙ルームのご要望お受けできません。

2020 3/14 (土)	*八ヶ岳高原ロッジにご集合下さい 14時30分頃 その後ホテルのバスにて八ヶ岳高原音楽堂へ=音楽堂到着。いよいよコンサートです!開場15:00 開演16:00 ==ホテルのバスにて移動=ロッジ着、ホテルにてビュッフェディナー。 ★夕食後は、八ケ岳高原音楽堂にて「FCイベントライプ 開催/写真撮影会付」	朝× 昼夕
3/15 ( <mark>⊞</mark> )	八ヶ岳高原ロッジでの朝食(7:30~) チェックアウト(11:00)までごゆっくりお過ごしいただけます。 以降各自解散	朝 〇 昼 × 夕 ×

コンサートのお席は、当日受付にて、お申し込み時のグループごとの抽選となります。(※ブッフェディナーも同様)

※行程は予定であり交通渋滞などにより、変更になる場合があります。予めご了承くださいませ。

## 【Cコース】コンサートチケットのみ 先行予約

#### 9,400円(稅込)

- ※ファンクラブイベント並びに写真撮影会のご参加はできません。
- ※ご当選後のお取消しはできません。予めご了承下さい。
- ※コンサートのお席は、当日受付にてお申し込み時のグループごとの抽選となります。 旅行条件適用外

#### 【ご利用ホテル】八ヶ岳高原ロッジ

八ヶ岳連峰の東山麓に広がる標高1500Mの高原リゾート。大自然の中で、ゆったりとしたくつろぎのお時間をお過ごしいただけます。

●送迎バス: JR野辺山駅〜八ヶ岳高原ロッジ間の定時運行送迎バス(要予約)がございます。 https://www.yatsugatake.co.jp/about/access/index.html



※抽選結果後に、他のコースに変更することはできませんので、予めご了承ください。

※未就学児は参加できません。15歳未満の方は保護者の同行が必要です。20歳未満の方は保護者の同意が必要となります。 ※非会員の方も同伴可能です。

■申込受付期間: 2019年12月2日(月)~2019年12月10日(火)23:59まで ■抽選結果は、12月12日(木)にご連絡いたします

#### 《旅行企画・実施 お申し込み・お問い合わせ》



(株)セブンカルチャーネットワーク Piano Lovers 八ヶ岳ツアー 係

お申込は 【FAX】03-6238-1967 【E-MAIL】s1-tabi@7cn.7andi.co.jp

※お問い合わせは、電話 : 03-6238-3085 (申込は承りません) 平日10:00-17:00

〒102-8452 東京都千代田区二番町8-8 観光庁長官登録旅行業第1870号/一般社団法人日本旅行業協会正会員/総合旅行業務取扱管理者:遠山晋一 セブンカルチャーネットワークはセブン&アイ・ホールディングスグループの旅行会社です。 旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引に関する責任者です。この旅行契約に関セブンカルチャーネットワークはセブン&アイ・ホールディングスグループの旅行会社です。 し、担当者からの説明にご不明な点がありましたら、ご遠慮なく上記の旅行業務取扱管理者にご質問ください。